
 

Adresa: Rruga e Dibrës, Nr.359/1, Tiranë www.akbpm.gov.al 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

 AGJENCIA KOMBËTARE E BARNAVE DHE PAJISJEVE MJEKËSORE 

 

Nr.________ Prot.                                                              Tiranë, më ____.____.2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor   

Emri: Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore 

Adresa: Rr.Dibrës Nr.359/1, Tiranë 

Tel/Faks: .... 

E-mail: akbpm@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: www.akbpm.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Endri Leka 

endri.leka@akbpm.gov.al 

                                                                                                                                                       

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mallra - prokurim me mjete 

elektronike, Marrëveshje Kuadër me 1(një) operator ekonomik  ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99379-03-26-2024 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Blerje reagentë, qelqurina dhe materiale të tjera për 

Laboratorin e Kontrollit Marrëveshje Kuadër 24 muaj. 

 

5. Fondi limit: 6,014,800 (gjashtë milion e katërmbëdhjetë mijë e tetëqind) Lekë pa TVSH ose 

7,217,760 (shtatë milion e dyqind e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) Lekë me 

TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga lidhja 

e MK. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 08/04/2024 ora 11:00  

 

 

   

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                                                             

 

           Blerina KAZA 
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